Transcurrida la fecha de vencimiento, la mora se producira en forma automatica sin necesidad de intimacion previa y devengara un interes
equivalente a la Tasa Activa que cobra el Banco de La Nacion Argentina en sus operacion de descuento a treinta (30) dias

Subtotal 259.066,71
54.404,01

Percepcion IIBB - Bs.As. 0,00
IVA 21,00 %

TOTAL A PAGAR 313.470,72

Son PESOS: Trescientos trece mil cuatrocientos setenta con setenta y dos centavos.-

CAE:  74275888897410 Vto CAE:  11/07/2024

Corresponde a gastos por desvinculacion
Sofia Pereira 259.066,71